HARMONOGRAM
wykladow i éwiczen dla III roku Farmacji CM UJ

w V semestrze roku akademickiego 2018/2019

STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE

Poniedzialek

Biochemia - ¢wiczenia
Biochemia - seminarium
Farmakognozja - seminarium

Patofizjologia — sem.+¢w.
Patofizjologia — sem.+¢w.

Psychologia z socjologia — seminarium
Psychologia z socjologia — seminarium
Psychologia z socjologia — wyktad

Wtorek

Chemia lekow - wyktad

Chemia lekow - sem.+Cw.
Farmakognozja - wyktad

Biochemia - ¢wiczenia

Biochemia - seminarium

Biochemia - seminarium

Biochemia - seminarium

Biochemia - seminarium
Patofizjologia — sem.+¢w.

Psychologia z socjologia — Seminarium
Psychologia z socjologia — Seminarium

Sroda

Chemia lekow — sem.+¢w.
Biochemia - wyktad
Patofizjologia — wyktad
Biochemia - ¢wiczenia
Biochemia - seminarium
Biochemia - seminarium
Biochemia - seminarium
Biochemia - seminarium
Biochemia - seminarium
Biochemia - seminarium
Farmakognozja - ¢wiczenia

Farmakognozja - ¢wiczenia

Czwartek

Biochemia - ¢wiczenia
Biochemia - ¢wiczenia
Chemia lekow - sem.+¢w.
Chemia lekow - sem.+¢w.
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - seminarium
Farmakognozja - seminarium
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia

Piatek

Chemia lekow - sem.+¢w.
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - seminarium
Farmakognozja - seminarium
Farmakognozja - ¢wiczenia
Farmakognozja - ¢wiczenia
Psychologia z socjologia — seminarium

Medyczna 9, s. 01/15
Medyczna 9, s. 01/15
Medyczna 9 s. 108

Czysta 18

Czysta 18
Medyczna 9 5.106
Medyczna 9 5.107
Medyczna 9 s. B

Medyczna 9s. A
Medyczna 9 s. 12
Medyczna 9s. A
Medyczna 9, s. 01/15
Medyczna 9 s., 109
Medyczna 9 s., 1/1E
Medyczna 9 s., 109
Medyczna 9 s., 1/1E
Czysta 18
Medyczna 9 s.1/1E
Medyczna 9 s.1/1E

Medyczna 9 s. 12
Medyczna 9, s. B
Medyczna 9, s. A
Medyczna 9, s. 01/15
Medyczna 9 s. 109
Medyczna 9 s., 109
Medyczna 9 s., 108
Medyczna 9 s., 108
Medyczna 9 s., 01/127
Medyczna 9 s., 01/127
Medyczna 9, 1/4D

Medyczna 9, 1/4D

Medyczna 9, s. 01/15
Medyczna 9, s. 01/15
Medyczna 9 s. 12
Medyczna 9s. 12
Medyczna 9, 1/4D
Medyczna 9, 1/4D
Medyczna 9, 106
Medyczna 9, 106
Medyczna 9, 1/4D
Medyczna 9, 1/4D

Medyczna 9 s. 12

Medyczna 9, 1/4D
Medyczna 9, 1/4D
Medyczna 9, 1/1D
Medyczna 9, 1/1D
Medyczna 9, 1/4D
Medyczna 9, 1/4D
Medyczna 9 5.106

Uwaga! Fakultety wg odrebnego harmonogramu

12:00-15:30
9:45-11:15
14:30-16:00

8:15-10:45

11:00-13:30
12:00-14:00
14:15-16:15
16:30-18:00

8:00-10:30

13:30-18:30
10:45-12:15
14:00-17:30
14:15-15:45
14:30-16:00
12:45-14:15
12:45-14:15
13:30-16:00
13:00-15:00
15:15-17:15

8:00-13:00
13:45-16:00
16:15-17:45
9:00-12:30
8:00-9:30
9:30-11:00
11:30-13:00
9:45-11:15
10:45-12:15
9:00-10:30
8:30-13:00

8:30-13:00

10:00-13:30
14:15-17:45
8:30-13:30
14:00-19:00
8:00-12:30
13:30-18:00
8:30-10:00
8:30-10:00
8:00-12:30
13:30-18:00

8:30-13:30
8:00-12:30
13:30-18:00
8:30-10:00
8:30-10:00
8:00-12:30
13:30-18:00
10:30-12:30

C, od 15X

C, 22X-10XI1

E, od 8X — co drugi
tydzien

A,B, od 8X

D,E, od 8X

A, 8X-29X

B, 8X-29X
8X-15X

od 2X

A, od 2X

od 2X

B, od 16X
D, 23X

D, 6XI-11XII
E, 23X

E, 6XI-11XII
C, od 2X

D, 2X-23X
E, 2X-23X

C, od 3X

od 3X

od 3X

D, o0d 17X

B, 24X

A, 24X

A, 7XI1-14XI

B, 7XI-14XI

A, 21XI-19XI11

B, 21XI-19XII

E1, od 3X — co drugi
tydzien

E2, od 10X — co drugi
tydzien

A, od 18X
E, od 18X
E, od 4X
B, od 4X
C1, od 4X
C2, od 4X
C,0d 11X
D, od 4X
D1, od 11X
D2, od 11X

D, od 5X
Al, od 5X
A2, od 5X
A, od 12X
B, od 5X
B1, od 12X
B2, od 12X
C, 5X-26X



